
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2024 (LUB-PDL)

BIAŁYSTOK, 07.09.2024

 

80m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   11:29:28

Wiatr: +1.8 M/S

1 6 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20 KS Wisła Puławy(LU) 12.204  PB   5

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.295     4

3 21 Julia STĘPIEŃ 10-04-06 AZS UMCS Lublin(LU) 14.247  PB   3

4 104 Katarzyna DUMA 10-01-03 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.113     2

5 212 Gabriela TROCHONOWICZ 10-11-30 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.448     1

101 Karolina SOLARSKA 10-04-06 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF6     

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   11:36:04

Wiatr: -2.6 M/S

1 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.373     TR 16.5.2 2Y.K

2 1 Natalia OKO 09-04-01 KS Wisła Puławy(LU) 15.064     2

3 784 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) 15.215     1

4 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 15.366     1

5 125 Magdalena KOROL 10-07-14 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.848     1

6 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 15.957     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20 KS Wisła Puławy 12.201 5 PB   

2 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 13.292 4    

3 Bieg 1 Julia STĘPIEŃ 10-04-06 AZS UMCS Lublin 14.243 3 PB   

4 Bieg 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 14.371 2    TR 16.5.2

5 Bieg 2 Natalia OKO 09-04-01 KS Wisła Puławy 15.062 2    

6 Bieg 1 Katarzyna DUMA 10-01-03 MKS Unia Hrubieszów 15.114 2    

7 Bieg 2 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok 15.213 1    

8 Bieg 2 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok 15.364 1    

9 Bieg 1 Gabriela TROCHONOWICZ 10-11-30 MKS Żak Biała Podlaska 15.445 1    

10 Bieg 2 Magdalena KOROL 10-07-14 MKS Unia Hrubieszów 15.845 1    

11 Bieg 2 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 15.956 1    

Bieg 1 Karolina SOLARSKA 10-04-06 MKS Unia Hrubieszów DNFDNF     

 

110m  M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   11:44:23

Wiatr: -1.0 M/S

1 55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 18.824  PB   4

2 32 Szymon ŁAPIŃSKI 09-02-03 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 19.865  PB   2

3 31 Grzegorz KURZYNA 09-09-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 19.917     2

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   11:47:24

Wiatr: +0.8 M/S

1 712 Miłosz ZAZULA 10-12-30 MKL Chełm(LU) 18.675     5

2 27 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.313     3

3 27 Marek KUC 10-01-20 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 20.706     2

4 333 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 21.334  PB   1

5 993 Wojciech KRAWCZYŃSKI 09-12-13 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 22.037     1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Miłosz ZAZULA 10-12-30 MKL Chełm 18.671 5    

2 Bieg 1 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 18.821 4 PB   

3 Bieg 2 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki 19.312 3    

4 Bieg 1 Szymon ŁAPIŃSKI 09-02-03 KS Prefbet-Sonarol Łomża 19.862 2 PB   

5 Bieg 1 Grzegorz KURZYNA 09-09-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża 19.913 2    

6 Bieg 2 Marek KUC 10-01-20 KS Prefbet-Sonarol Łomża 20.703 2    

7 Bieg 2 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok 21.334 1 PB   

8 Bieg 2 Wojciech KRAWCZYŃSKI 09-12-13 KS Prefbet-Sonarol Łomża 22.035 1    

 

Rzut młotem K U16 (3kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  11:50:00

Start: 24-09-07   11:00:00

1 423 Hanna PARULSKA 09-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 44.6015  PB   5

2 4 Kamila KIKOLSKA 09-07-04 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 28.4210  PB   4

3 17 Maja ODACHOWSKA 10-08-26 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 27.954     3

4 418 Justyna KOBUS 09-04-19 AZS UMCS Lublin(LU) 26.4014     2

5 420 Maria SULOWSKA 09-09-08 AZS UMCS Lublin(LU) 24.257     2

6 15 Martyna PĘZA 10-03-15 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 23.722     2

7 778 Anna KULIKOWSKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 22.998     1

8 723 Paulina CYBUL 10-05-19 TS Start Lublin(LU) 21.711     1

9 9 Katarzyna CZAJKOWSKA 10-02-14 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 21.505     1

10 416 Zuzanna PIEKUTOWSKA 10-06-12 AZS UMCS Lublin(LU) 19.2112     1

11 5 Magdalena BRZOZOWSKA 10-04-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 17.676     1

12 712 Maja DRAS 10-09-09 TS Start Lublin(LU) 17.0311  PB   

13 777 Dominika SOKOŁOWSKA 10-10-31 KS Podlasie Białystok(PD) 15.829     

I II III IV V VI

43.33 44.60 x x 41.69 xHanna PARULSKA

19.06 27.12 28.42 x 25.70 27.19Kamila KIKOLSKA

18.87 25.92 25.91 24.95 26.58 27.95Maja ODACHOWSKA

26.36 x 24.54 25.19 25.37 26.40Justyna KOBUS

17.62 24.25 x 24.02 24.01 23.61Maria SULOWSKA

23.72 22.31 23.60 22.42 21.83 21.58Martyna PĘZA

20.77 21.03 22.75 21.44 22.99 xAnna KULIKOWSKA

21.71 x 19.53 20.92 x 17.95Paulina CYBUL

21.50 17.51 xKatarzyna CZAJKOWSKA

19.21 x 17.57Zuzanna PIEKUTOWSKA

x 17.67 17.44Magdalena BRZOZOWSKA

17.03 x 16.46Maja DRAS

x 14.77 15.82Dominika SOKOŁOWSKA

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   11:53:55

1 20 Lena MACHNOWSKA 10-09-23 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:41.521     5
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2 103 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 10-11-22 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:43.142     4

3 113 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 1:45.104     3

4 11 Kaja KORPAK 10-12-10 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:45.995  PB   2

5 104 Magdalena CHYL 10-07-13 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:46.827  PB   2

6 993 Lidia Danuta ZDUŃCZYK 09-12-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1:48.016  PB   2

7 725 Maja NIEMIEC 09-05-05 MKL Chełm(LU) 1:51.463     1

8 102 Milena RĘBACZ 10-01-05 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:52.438  PB   1

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   12:00:23

1 776 Gabriela SZULC 10-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 1:50.815  PB   1

2 21 Lena SZWED 10-07-01 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:54.421     1

3 779 Aleksandra CZARNOWICZ 10-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:54.716  PB   1

4 783 Milena SIKORSKA 10-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.324     

5 10 Victoriia SMYL 10-11-13 KS Agros Zamość(LU) 1:58.912     

6 775 Elena SIKORSKA 10-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1:59.968  PB   

7 778 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 2:02.783  PB   

8 40 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:05.377     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena MACHNOWSKA 10-09-23 MKS Żak Biała Podlaska 1:41.521 5    

2 Bieg 1 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 10-11-22 MKS Unia Hrubieszów 1:43.142 4    

3 Bieg 1 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok 1:45.103 3    

4 Bieg 1 Kaja KORPAK 10-12-10 MKS Żak Biała Podlaska 1:45.994 2 PB   

5 Bieg 1 Magdalena CHYL 10-07-13 LKS Znicz Biłgoraj 1:46.825 2 PB   

6 Bieg 1 Lidia Danuta ZDUŃCZYK 09-12-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża 1:48.016 2 PB   

7 Bieg 2 Gabriela SZULC 10-05-17 KS Podlasie Białystok 1:50.811 1 PB   

8 Bieg 1 Maja NIEMIEC 09-05-05 MKL Chełm 1:51.467 1    

9 Bieg 1 Milena RĘBACZ 10-01-05 LKS Znicz Biłgoraj 1:52.438 1 PB   

10 Bieg 2 Lena SZWED 10-07-01 LKS Znicz Biłgoraj 1:54.422 1    

11 Bieg 2 Aleksandra CZARNOWICZ 10-04-09 KS Podlasie Białystok 1:54.713 1 PB   

12 Bieg 2 Milena SIKORSKA 10-12-08 KS Podlasie Białystok 1:57.324     

13 Bieg 2 Victoriia SMYL 10-11-13 KS Agros Zamość 1:58.915     

14 Bieg 2 Elena SIKORSKA 10-12-08 KS Podlasie Białystok 1:59.966  PB   

15 Bieg 2 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok 2:02.787  PB   

16 Bieg 2 Oliwia JUREWICZ 10-04-16 LUKS Hańcza Suwałki 2:05.378     

 

Rzut oszczepem M U16 (600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  12:04:00

Start: 24-09-07   11:30:00

1 211 Szymon WITKOWSKI 09-05-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 44.669     5

2 775 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 43.298     4

3 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 41.807  PB   3

4 28 Łukasz GROCHOWSKI 10-01-06 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 35.561     2

5 214 Fabian LASECKI 09-04-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.056     2

6 778 Gabriel SIMONIUK 09-04-18 KS Podlasie Białystok(PD) 27.372     2

7 777 Jakub PUL 10-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 20.304  PB   1

8 221 Stanisław HULAJKO 09-11-20 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 20.145     1

228 Oliwier CZARNACKI 09-08-25 MKS Żak Biała Podlaska(LU) NM3     
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I II III IV V VI

44.66 x 42.23 x x 42.36Szymon WITKOWSKI

x 39.90 36.64 40.99 32.45 43.29Wiktor PIASZCZYK

40.05 x 35.65 41.80 40.75 xIgor SĘKAL

33.78 33.56 x 32.66 x 35.56Łukasz GROCHOWSKI

27.31 25.50 x x 29.96 30.05Fabian LASECKI

x 27.37 24.09 x x xGabriel SIMONIUK

16.42 18.70 18.14 18.03 20.30 18.61Jakub PUL

17.82 19.75 20.14 x x xStanisław HULAJKO

x x xOliwier CZARNACKI

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   12:08:02

1 67 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:26.321  PB   5

2 107 Tomasz ALEKSANDROWICZ 10-01-09 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:27.962  PB   4

3 103 Kornel KULANIN 09-04-29 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:30.263     3

4 794 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:31.794  PB   2

5 783 Maksymilian WALESIUK 10-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1:32.915  PB   2

6 997 Gabriel MIECZKOWSKI 10-04-10 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1:35.106     2

7 410 Bartosz KOŚCIUK 10-05-24 AZS UMCS Lublin(LU) 1:38.227  PB   1

8 111 Alexander KNAP 10-08-01 KS Agros Zamość(LU) 1:41.628     

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   12:12:47

1 46 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:36.482     1

2 990 Adam BANACH 10-01-18 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1:37.763     1

3 777 Filip KALINOWSKI 10-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:39.295     1

4 778 Wiktor KAMIŃSKI 10-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1:39.507  PB   1

5 779 Kacper ORZOŁ 09-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 1:39.786  PB   

6 543 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola(PD) 1:42.874     

7 50 Szymon NAJDYHOR 10-05-31 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:49.778     

8 66 Bartłomiej BACZKURA 10-10-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:56.901     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki 1:26.321 5 PB   

2 Bieg 1 Tomasz ALEKSANDROWICZ 10-01-09 MKS Unia Hrubieszów 1:27.962 4 PB   

3 Bieg 1 Kornel KULANIN 09-04-29 LKS Znicz Biłgoraj 1:30.263 3    

4 Bieg 1 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka 1:31.794 2 PB   

5 Bieg 1 Maksymilian WALESIUK 10-04-22 KS Podlasie Białystok 1:32.915 2 PB   

6 Bieg 1 Gabriel MIECZKOWSKI 10-04-10 KS Prefbet-Sonarol Łomża 1:35.106 2    

7 Bieg 2 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok 1:36.481 1    

8 Bieg 2 Adam BANACH 10-01-18 KS Prefbet-Sonarol Łomża 1:37.762 1    

9 Bieg 1 Bartosz KOŚCIUK 10-05-24 AZS UMCS Lublin 1:38.227 1 PB   

10 Bieg 2 Filip KALINOWSKI 10-04-01 KS Podlasie Białystok 1:39.293 1    

11 Bieg 2 Wiktor KAMIŃSKI 10-08-06 KS Podlasie Białystok 1:39.504 1 PB   

12 Bieg 2 Kacper ORZOŁ 09-11-23 KS Podlasie Białystok 1:39.785  PB   

13 Bieg 1 Alexander KNAP 10-08-01 KS Agros Zamość 1:41.628     

14 Bieg 2 Damian MISIEWICZ 10-11-06 GOKSiT Suchowola 1:42.876     

15 Bieg 2 Szymon NAJDYHOR 10-05-31 MKS Żak Biała Podlaska 1:49.777     

16 Bieg 2 Bartłomiej BACZKURA 10-10-09 MKS Żak Biała Podlaska 1:56.908     
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100m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-09-07   12:23:35

Wiatr:+0.6 M/S

1 424 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 09-08-05 AZS UMCS Lublin(LU) 11.494     5

2 47 Olivier KORLAK 09-07-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.523  PB   4

3 101 Mikołaj CZERKAWSKI 09-12-06 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.997  PB   2

4 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.035     2

5 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.046     2

6 319 Sebastian KREKORA 10-01-19 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.158  PB   1

7 420 Kacper OKOŃ 09-09-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.192  PB   1

Bieg 2/4
Start: 24-09-07   12:27:36

Wiatr:+1.0 M/S

1 716 Adam JAROSZYŃSKI 09-03-25 MKL Chełm(LU) 12.254  PB   1

2 640 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża(PD) 12.305  PB   1

3 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 12.583     1

4 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.652  PB   

5 12 Igor KOPCEWICZ 10-06-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.686  PB   

6 403 Wiktor OKAPA 10-04-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.727  PB   TR 16.5.2 Y.K

7 30 Gabriel DROZD 09-06-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.018     

Bieg 3/4
Start: 24-09-07   12:33:37

Wiatr:-1.7 M/S

1 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.005  PB   

2 621 Damian GRODEK 09-10-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.093  PB   

3 778 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.126  PB   

4 233 Kacper DĄBROWSKI 09-07-01 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.294     

5 920 Szymon WITKOWSKI 10-05-25 MKS Agros Chełm(LU) 13.917     

Bieg 4/4
Start: 24-09-07   12:37:27

Wiatr:-1.0 M/S

1 997 Mateusz Witalis BUJNO 10-05-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 11.594     3

2 1 Marcin PIASECKI 10-03-18 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.633     

3 3 Krystian JARMOLUK 10-05-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.015     

4 20 Michał BARANOWSKI 10-03-17 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.178     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 09-08-05 AZS UMCS Lublin 11.491 5    

2 Bieg 1 Olivier KORLAK 09-07-22 LUKS Hańcza Suwałki 11.522 4 PB   

3 Bieg 4 Mateusz Witalis BUJNO 10-05-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża 11.591 3    

4 Bieg 1 Mikołaj CZERKAWSKI 09-12-06 MKS Unia Hrubieszów 11.993 2 PB   

5 Bieg 1 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 12.034 2    

6 Bieg 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 12.045 2    

7 Bieg 1 Sebastian KREKORA 10-01-19 MKS Żak Biała Podlaska 12.156 1 PB   

8 Bieg 1 Kacper OKOŃ 09-09-29 AZS UMCS Lublin 12.197 1 PB   

9 Bieg 2 Adam JAROSZYŃSKI 09-03-25 MKL Chełm 12.251 1 PB   

10 Bieg 2 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża 12.302 1 PB   

11 Bieg 2 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 12.583 1    

12 Bieg 4 Marcin PIASECKI 10-03-18 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.632     

13 Bieg 2 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 12.654  PB   

14 Bieg 2 Igor KOPCEWICZ 10-06-11 MKS Żak Biała Podlaska 12.685  PB   

15 Bieg 2 Wiktor OKAPA 10-04-29 AZS UMCS Lublin 12.726  PB   TR 16.5.2

16 Bieg 3 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 13.001  PB   

17 Bieg 2 Gabriel DROZD 09-06-02 MKS Żak Biała Podlaska 13.017     

18 Bieg 3 Damian GRODEK 09-10-21 MKS Żak Biała Podlaska 13.092  PB   

19 Bieg 3 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 13.123  PB   

20 Bieg 3 Kacper DĄBROWSKI 09-07-01 MKS Żak Biała Podlaska 13.294     

21 Bieg 3 Szymon WITKOWSKI 10-05-25 MKS Agros Chełm 13.915     

22 Bieg 4 Krystian JARMOLUK 10-05-09 MKS Żak Biała Podlaska 14.013     

23 Bieg 4 Michał BARANOWSKI 10-03-17 MKS Żak Biała Podlaska 14.174     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  12:35:00

Start: 24-09-07   11:30:00

1 4 Marta SADURA 09-01-29 KS Wisła Puławy(LU) 5.029 5-1.6

2 971 Aleksandra KUPIŃSKA 09-04-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.9717 =PB 4+1.3

3 17 Maja BORKOWSKA 10-04-24 KS Agros Zamość(LU) 4.8613 PB 3+1.7

4 777 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4.5316 2+0.1

5 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.5214 2+0.1

6 21 Kamila GÓRECKA 10-02-26 AZS UMCS Lublin(LU) 4.515 PB 2-0.9

7 411 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10-12-10 AZS UMCS Lublin(LU) 4.2210 1-2.2

8 995 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno(PD) 4.163 PB 1+1.7

9 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4.151 1+0.9

10 33 Alicja KOTOWSKA 09-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.1215 1+1.7

11 42 Maja ARASIMOWICZ 09-04-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.059 1+1.5

12 44 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.0411 +1.9

13 987 Łucja BACZEWSKA 10-05-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 3.977 +0.3

14 26 Magdalena CHMIEL 10-12-01 KS Agros Zamość(LU) 3.9712 -1.2

15 57 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.906 -0.8

16 410 Amelia KĘCKA 10-04-02 AZS UMCS Lublin(LU) 3.894 -0.7

17 620 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3.602 +0.7
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I II III IV V VI

4.93 5.02 5.00 4.95 4.93 xMarta SADURA
-0.6 -1.6 +2.1 +1.0 -3.8 +0.7

4.82 4.91 4.97 x x 4.79Aleksandra KUPIŃSKA
+0.6 0.0 +1.3 -0.5 +0.1 -1.4

4.34 4.45 4.63 4.57 4.86 4.68Maja BORKOWSKA
+0.8 -3.0 +2.0 -0.3 +1.7 +0.4

4.53 x 4.48 4.38 x 4.44Natalia SKARŻYŃSKA
+0.1 -0.9 -0.9 +1.0 -0.1 +1.5

x 4.45 x 4.29 4.42 4.52Oliwia CHOJNOWSKA
+1.6 +0.1 +0.2 -1.6 +0.3 +0.1

4.13 4.51 4.20 x 4.30 4.35Kamila GÓRECKA
-2.8 -0.9 -3.0 -1.0 +1.4 -1.2

3.99 4.22 x 4.00 4.01 3.90Kornelia SZOŹDZIŃSKA
-1.0 -2.2 +0.8 +0.6 -0.4 +1.4

3.73 4.16 4.04 rPatrycja SZCZECH
-1.7 +1.7 -0.1 r

3.94 3.90 4.15Martyna ŁUCZAJ
-0.1 -1.7 +0.9

4.11 4.12 4.02Alicja KOTOWSKA
-0.3 +1.7 +3.5

3.79 3.81 4.05Maja ARASIMOWICZ
-2.0 -1.5 +1.5

3.33 2.99 4.04Natalia PROCHORSKA
+2.0 -2.5 +1.9

3.87 3.74 3.97Łucja BACZEWSKA
+1.5 -0.6 +0.3

x 3.97 xMagdalena CHMIEL
-1.3 -1.2 +0.1

3.90 3.78 3.87Inga PUTRA
-0.8 -0.9 -1.5

3.89 x 3.89Amelia KĘCKA
-0.7 -0.4 -2.1

3.45 3.60 3.49Klaudia CZARNAK
-2.6 +0.7 -5.5

 

Rzut młotem M U16 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  12:35:00

Start: 24-09-07   12:00:00

1 137 Franciszek FLIS 09-12-18 KS Wisła Puławy(LU) 47.496 5

2 411 Dominik LITWIN 09-09-28 AZS UMCS Lublin(LU) 41.425 4

3 415 Jacek MISZTAL 09-03-04 AZS UMCS Lublin(LU) 38.974 PB 3

4 32 Szymon ŁAPIŃSKI 09-02-03 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 32.827 PB 2

5 426 Kacper OLSZAK 09-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 32.573 2

6 417 Jan MICHAŁOWSKI 09-04-15 AZS UMCS Lublin(LU) 31.812 2

7 775 Wiktor ADAMSKI 10-07-05 KS Podlasie Białystok(PD) 25.181 PB 1

I II III IV V VI

44.88 47.49 x x x xFranciszek FLIS

x x x x 32.74 41.42Dominik LITWIN

38.64 38.41 38.82 38.97 x xJacek MISZTAL

29.47 30.61 32.82 31.53 30.27 30.38Szymon ŁAPIŃSKI

31.79 31.98 32.57 32.00 31.27 32.57Kacper OLSZAK

x 28.87 31.81 x x xJan MICHAŁOWSKI

24.92 x x 25.18 24.33 xWiktor ADAMSKI
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  12:35:00

Start: 24-09-07   11:30:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.7014 5

2 550 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.6513 =PB 4

3 775 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 1.601 3

4 108 Maksymilian ŁUKASIK 10-01-18 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1.5512 2

5 360 Leonard FILIPEK 09-03-12 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.5010 2

6 356 Dominik LEWANDOWSKI 09-03-13 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.508 =PB 1,5

6 264 Norbert KĘPA 09-08-20 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.506 =PB 1,5

8 23 Kamil DYMNICKI 10-05-22 LKS Narew Łomża(PD) 1.504 1

9 357 Piotr CZERNIAWSKI 09-03-23 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.509 =PB 1

10 46 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.503 1

11 31 Grzegorz KURZYNA 09-09-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1.452 1

12 32 Sebastian SERAFIŃSKI 10-06-02 LKS Narew Łomża(PD) 1.457

13 12 Tomasz WILIWIŃSKI 10-03-01 LKS Narew Łomża(PD) 1.355

135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - o rKamil NOWIŃSKI

- o o o o o xxo xxxWiktor ZANIEWSKI

- xo o xxo o o xxxWiktor PIASZCZYK

- - - xo o xxxMaksymilian ŁUKASIK

- o o o xxxLeonard FILIPEK

- o xo o xxxDominik LEWANDOWSKI

- xo o o xxxNorbert KĘPA

o - o xo xxxKamil DYMNICKI

- o xxo xo xxxPiotr CZERNIAWSKI

- xxo xo xo xxxMateusz ANDRUSZKIEWICZ

- - xo xxxGrzegorz KURZYNA

xo o xo xxxSebastian SERAFIŃSKI

o xxxTomasz WILIWIŃSKI

 

100m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-09-07   12:49:49

Wiatr:+0.2 M/S

1 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.614     5

2 6 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20 KS Wisła Puławy(LU) 13.035     4

3 715 Martyna WAWRYNIUK 09-05-19 MKL Chełm(LU) 13.226     3

4 50 Karolina RYŚ 10-01-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.343     2

5 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 10-03-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.618     2

6 21 Kamila GÓRECKA 10-02-26 AZS UMCS Lublin(LU) 13.742     1

7 410 Amelia KĘCKA 10-04-02 AZS UMCS Lublin(LU) 13.981     1

415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20 AZS UMCS Lublin(LU) DQ7     TR 16.8

Bieg 2/4
Start: 24-09-07   12:53:29

Wiatr:+0.7 M/S

1 783 Oliwia OKUŁA 10-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 13.424  PB   2

2 995 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno(PD) 13.683  PB   1

3 422 Łucja LEGIEDŹ 10-08-08 AZS UMCS Lublin(LU) 13.932     1

4 58 Hanna KUSY 10-10-30 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.941  PB   1
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5 5 Lilia PATEJUK 10-03-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.118     

6 419 Agata GORGOL 09-04-08 AZS UMCS Lublin(LU) 14.147     

7 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.216     

8 713 Wiktoria HRYSZKO 10-02-13 MKL Chełm(LU) 14.285     

Bieg 3/4
Start: 24-09-07   12:58:02

Wiatr:-1.2 M/S

1 77 Katarzyna TYTOŃ 10-09-23 KS Agros Zamość(LU) 14.545     

2 11 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.653     

3 781 Martyna WOJSZKO 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 14.864     

4 703 Martyna RADKOWSKA 10-07-28 TS Start Lublin(LU) 15.016     

5 735 Kinga ZACHARCZUK 09-02-11 MKL Chełm(LU) 15.118     

6 53 Iga KRAWCZYK 10-03-01 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.212     

7 732 Laura TOCZKO 10-05-31 MKL Chełm(LU) 15.467     

Bieg 4/4
Start: 24-09-07   13:01:23

Wiatr:-0.5 M/S

1 412 Hanna SKOTARCZAK 10-02-16 AZS UMCS Lublin(LU) 14.656  PB   

2 417 Oliwia MUSIEDLAK 10-06-19 AZS UMCS Lublin(LU) 15.258  PB   

3 6 Zuzanna PATEJUK 10-06-07 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.445     

4 1 Gabriela LIPNICKA 10-02-09 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.513     

5 59 Paulina WYSOCKA 10-11-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.867     

6 30 Magdalena MATUSIEWICZ 10-03-20 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.162     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 12.611 5    

2 Bieg 1 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20 KS Wisła Puławy 13.032 4    

3 Bieg 1 Martyna WAWRYNIUK 09-05-19 MKL Chełm 13.223 3    

4 Bieg 1 Karolina RYŚ 10-01-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.344 2    

5 Bieg 2 Oliwia OKUŁA 10-10-24 KS Podlasie Białystok 13.421 2 PB   

6 Bieg 1 Amelia KRZYŻANOWSKA 10-03-21 MKS Żak Biała Podlaska 13.615 2    

7 Bieg 2 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno 13.682 1 PB   

8 Bieg 1 Kamila GÓRECKA 10-02-26 AZS UMCS Lublin 13.746 1    

9 Bieg 2 Łucja LEGIEDŹ 10-08-08 AZS UMCS Lublin 13.933 1    

10 Bieg 2 Hanna KUSY 10-10-30 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.944 1 PB   

11 Bieg 1 Amelia KĘCKA 10-04-02 AZS UMCS Lublin 13.987 1    

12 Bieg 2 Lilia PATEJUK 10-03-09 MKS Żak Biała Podlaska 14.115     

13 Bieg 2 Agata GORGOL 09-04-08 AZS UMCS Lublin 14.146     

14 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 14.217     

15 Bieg 2 Wiktoria HRYSZKO 10-02-13 MKL Chełm 14.288     

16 Bieg 3 Katarzyna TYTOŃ 10-09-23 KS Agros Zamość 14.541     

17 Bieg 3 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki 14.652     

18 Bieg 4 Hanna SKOTARCZAK 10-02-16 AZS UMCS Lublin 14.651  PB   

19 Bieg 3 Martyna WOJSZKO 10-01-31 KS Podlasie Białystok 14.863     

20 Bieg 3 Martyna RADKOWSKA 10-07-28 TS Start Lublin 15.014     

21 Bieg 3 Kinga ZACHARCZUK 09-02-11 MKL Chełm 15.115     

22 Bieg 3 Iga KRAWCZYK 10-03-01 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.216     

23 Bieg 4 Oliwia MUSIEDLAK 10-06-19 AZS UMCS Lublin 15.252  PB   

24 Bieg 4 Zuzanna PATEJUK 10-06-07 MKS Żak Biała Podlaska 15.443     

25 Bieg 3 Laura TOCZKO 10-05-31 MKL Chełm 15.467     

26 Bieg 4 Gabriela LIPNICKA 10-02-09 MKS Unia Hrubieszów 15.514     

27 Bieg 4 Paulina WYSOCKA 10-11-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.865     

28 Bieg 4 Magdalena MATUSIEWICZ 10-03-20 MKS Żak Biała Podlaska 16.166     

Bieg 1 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20 AZS UMCS Lublin DQDQ     TR 16.8

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  13:00:00

Start: 24-09-07   12:15:00

1 777 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 34.6014 PB 5
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2 784 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 28.7312 4

3 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 28.6111 PB 3

4 775 Michalina PRZYMIERSKA 09-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 27.6710 PB 2

5 782 Monika MALINOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) 27.1813 2

6 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 23.498 PB 2

7 779 Karolina WIŚNIEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 22.669 1

8 121 Karolina GROCHOWSKA 10-04-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 21.676 PB 1

9 73 Emilia NIEMYJSKA 10-05-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.903 PB 1

10 225 Oliwia ŁUKASIUK 10-12-31 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 19.644 1

11 1 Natalia OKO 09-04-01 KS Wisła Puławy(LU) 19.341 1

12 11 Oliwia CZOŁOMIEJ 10-05-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 18.187 1

13 111 Natalia PIECZYSKA 10-09-26 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 17.625

14 712 Maja DRAS 10-09-09 TS Start Lublin(LU) 8.662

I II III IV V VI

34.60 x 33.26 32.09 32.52 xJulia MAZURCZYK

26.74 23.65 23.17 24.59 27.87 28.73Laura KUDLAK

28.61 rJulia SADOWSKA

27.67 x x x x 24.15Michalina PRZYMIERSKA

26.03 24.23 24.15 x 24.90 27.18Monika MALINOWSKA

20.50 21.05 x x x 23.49Martyna ŁUCZAJ

19.24 19.62 22.66 22.25 20.18 20.42Karolina WIŚNIEWSKA

21.41 20.21 18.55 x 21.67 19.55Karolina GROCHOWSKA

19.25 20.90 xEmilia NIEMYJSKA

16.91 17.98 19.64Oliwia ŁUKASIUK

18.51 19.34 xNatalia OKO

x 18.18 xOliwia CZOŁOMIEJ

x 17.62 xNatalia PIECZYSKA

x x 8.66Maja DRAS

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-07   13:13:48

1 107 Natalia PRZYTUŁA 09-09-19 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:14.121     5

2 777 Laura ANDRZEJEWICZ 09-01-20 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:15.218     4

3 108 Julia CZERWIŃSKA 10-01-15 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:18.407     3

4 38 Maja ILCZUK 09-06-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:21.889     2

5 779 Gabriela NIEDŹWIECKA 10-04-07 KS Podlasie Białystok(PD) 3:28.1210     2

6 781 Julia MALICKA 10-09-10 KS Podlasie Białystok(PD) 3:28.5811  PB   2

7 784 Zuzanna KOCHANOWSKA 10-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 3:48.4712  PB   1

8 775 Magdalena KRAJNA 10-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 3:53.872     1

9 998 Lena ŁADA 10-01-14 UKS KOKiS Kolno(PD) 4:01.394     1

10 32 Emilia ĆWIKLIŃSKA 10-07-06 KS Agros Zamość(LU) 4:02.733     1

11 703 Martyna RADKOWSKA 10-07-28 TS Start Lublin(LU) 4:13.445     1

12 780 Lena LEWICKA 10-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 4:28.436     

400m 107 1:18,5

800m 107 2:40,0

Natalia PRZYTUŁA

Natalia PRZYTUŁA
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-07   13:25:09

1 423 Hubert SOBIESIAK 09-07-03 AZS UMCS Lublin(LU) 2:41.156  PB   5

2 722 Aleks ZIENKIEWICZ 09-06-14 MKL Chełm(LU) 2:53.077     4

3 63 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:58.198     3

4 666 Przemysław SĘKAL 09-07-15 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3:11.809     2

5 980 Karol FASZCZEWSKI 10-07-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 3:12.6610     2

6 701 Gustaw DĄBROWSKI 09-10-25 MKL Chełm(LU) 3:16.6911  PB   2

7 18 Maciej BORZĘCKI 09-09-12 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:20.221     1

8 41 Mateusz DUDEL 10-11-15 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:26.085     1

9 717 Ryszard DZIEDZICKI 10-02-08 MKL Chełm(LU) 3:26.1813  PB   1

10 54 Szymon AMBROSIEWICZ 10-06-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:39.172     1

11 608 Wiktor KOT 09-03-20 TS Start Lublin(LU) 3:49.7612     1

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-07   13:36:10

1 107 Diana ŁUKASIK 10-11-12 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 7:12.206  PB   5

2 126 Magdalena CHUSTECKA 10-10-07 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7:20.233     4

3 798 Monika MISZCZUK 09-03-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7:23.927  PB   3

4 196 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 7:50.408     2

5 778 Paulina BRECZKO 10-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8:00.839     2

6 193 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03 UKS Technik Augustów(PD) 8:25.381     2

7 775 Monika CIBOROWSKA 10-01-25 KS Podlasie Białystok(PD) 8:28.602     1

8 781 Maja SPEICHLER 10-07-27 KS Podlasie Białystok(PD) 8:43.5210     1

9 784 Zuzanna JELSKA 10-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8:49.934     1

10 780 Gabriela ZAMOJSKA 09-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8:51.2811     1

400m 196 1:23,6

800m 107 2:54,6

1200m 107 4:22,0

1600m 107 5:48,5

Magdalena DZIKOWSKA

Diana ŁUKASIK

Diana ŁUKASIK

Diana ŁUKASIK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)- boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  13:40:00

Start: 24-09-07   12:55:00

1 405 Olaf DOMAŃSKI 09-02-18 AZS UMCS Lublin(LU) 41.1312 5

2 411 Dominik LITWIN 09-09-28 AZS UMCS Lublin(LU) 39.2811 4

3 500 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 37.329 PB 3

4 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 36.8310 PB 2

5 417 Jan MICHAŁOWSKI 09-04-15 AZS UMCS Lublin(LU) 29.475 PB 2

6 506 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 29.417 PB 2

7 415 Jacek MISZTAL 09-03-04 AZS UMCS Lublin(LU) 28.358 1

8 228 Dawid TYMIŃSKI 09-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 27.374 PB 1

9 784 Bruno SZCZOTKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 24.396 1

10 211 Szymon WITKOWSKI 09-05-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 23.772 1

11 83 Borys ADAMOWICZ 10-06-22 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 23.441 1

12 426 Kacper OLSZAK 09-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 22.603
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I II III IV V VI

30.16 39.09 40.77 41.13 x 39.11Olaf DOMAŃSKI

36.19 38.43 39.28 38.34 39.06 xDominik LITWIN

33.07 37.32 35.00 32.57 36.67 34.55Bartłomiej KARPOWICZ

36.83 x x 34.36 x xIgor SĘKAL

26.61 22.13 29.47 28.66 x 28.35Jan MICHAŁOWSKI

x 26.64 x x 29.41 28.34Wladysław KULAK

x 26.84 27.60 28.35 26.26 27.25Jacek MISZTAL

27.37 x x 27.09 x xDawid TYMIŃSKI

x 22.77 24.39Bruno SZCZOTKA

23.77 x xSzymon WITKOWSKI

23.44 21.96 xBorys ADAMOWICZ

22.60 x 20.46Kacper OLSZAK

 

2000m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-07   13:51:36

1 779 Franciszek SZUMIELUK 10-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 6:28.907     5

2 777 Mikołaj TEREBUN 10-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 6:31.318     4

3 51 Marcel MAZIEWSKI 09-08-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6:44.549     3

4 102 Paweł SOLAK 09-07-27 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:52.596     2

5 81 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 6:57.862     2

6 780 Michał TOMASZEWSKI 10-12-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7:07.583     2

7 26 Krystian SADOWSKI 10-07-10 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 7:12.275     1

8 616 Dawid MOCZULSKI 09-09-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7:13.301  PB   1

9 759 Mikołaj RUCZAJ 10-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7:23.8810     1

10 778 Filip SZEWCZUK 09-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 7:31.2612  PB   1

11 61 Wiktor KONOPKO 09-09-15 MKS Unia Hrubieszów(LU) 7:40.1411     1

12 707 Kacper MAREK 10-07-12 MKL Chełm(LU) 7:54.1113  PB   

400m 779 1:05.8

800m 779 2:24.7

1200m 779 3:50,1

1600m 777 5:15,0

Franciszek SZUMIELUK

Franciszek SZUMIELUK

Franciszek SZUMIELUK

Mikołaj TEREBUN

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-07   14:05:52

1 4 Marta SADURA 09-01-29 KS Wisła Puławy(LU) 48.154  PB   5

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 49.845     4

3 419 Agata GORGOL 09-04-08 AZS UMCS Lublin(LU) 50.013  PB   3

4 402 Julia STĘPIEŃ 10-04-06 AZS UMCS Lublin(LU) 51.647  PB   2

5 104 Katarzyna DUMA 10-01-03 MKS Unia Hrubieszów(LU) 53.982     2

6 997 Martyna KRAWCZYK 09-08-23 UKS KOKiS Kolno(PD) 54.066     1

Bieg 2/3
Start: 24-09-07   14:10:40

1 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 53.825  PB   2

2 125 Magdalena KOROL 10-07-14 MKS Unia Hrubieszów(LU) 54.384     1
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3 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 55.826  PB   1

4 212 Gabriela TROCHONOWICZ 10-11-30 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 56.643     1

53 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF7     

Bieg 3/3
Start: 24-09-07   14:14:23

1 994 Małgorzata Lena BĄCZEK 09-05-03 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 57.274     1

2 32 Martyna PERKOWSKA 10-05-25 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 59.166     

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:00.943     

985 Lena LISZEWSKA 10-10-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) DQ5     TR 22.6.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta SADURA 09-01-29 KS Wisła Puławy 48.151 5 PB   

2 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 49.842 4    

3 Bieg 1 Agata GORGOL 09-04-08 AZS UMCS Lublin 50.013 3 PB   

4 Bieg 1 Julia STĘPIEŃ 10-04-06 AZS UMCS Lublin 51.644 2 PB   

5 Bieg 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 53.821 2 PB   

6 Bieg 1 Katarzyna DUMA 10-01-03 MKS Unia Hrubieszów 53.985 2    

7 Bieg 1 Martyna KRAWCZYK 09-08-23 UKS KOKiS Kolno 54.066 1    

8 Bieg 2 Magdalena KOROL 10-07-14 MKS Unia Hrubieszów 54.382 1    

9 Bieg 2 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok 55.823 1 PB   

10 Bieg 2 Gabriela TROCHONOWICZ 10-11-30 MKS Żak Biała Podlaska 56.644 1    

11 Bieg 3 Małgorzata Lena BĄCZEK 09-05-03 KS Prefbet-Sonarol Łomża 57.271 1    

12 Bieg 3 Martyna PERKOWSKA 10-05-25 KS Prefbet-Sonarol Łomża 59.162     

13 Bieg 3 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 1:00.943     

Bieg 3 Lena LISZEWSKA 10-10-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża DQDQ     TR 22.6.2

Bieg 2 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki DNFDNF     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  14:00:00

Start: 24-09-07   12:55:00

1 1 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.5914     5

2 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4913     4

3 775 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4011     2,5

3 66 Lena RAKOWIECKA 10-04-07 KS Agros Zamość(LU) 1.4012     2,5

5 29 Aleksandra WOŁOS 10-09-14 KS Agros Zamość(LU) 1.404     2

6 997 Martyna KRAWCZYK 09-08-23 UKS KOKiS Kolno(PD) 1.355     2

7 925 Karolina MĘKAL 09-12-22 MKS Agros Chełm(LU) 1.306  =PB   1

8 15 Martyna PĘZA 10-03-15 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1.301     1

9 131 Helena ANDRZEJUK 10-12-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.257     1

10 30 Amanda WODYK 10-11-15 KS Agros Zamość(LU) 1.259     1

11 411 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10-12-10 AZS UMCS Lublin(LU) 1.208     1

110 Gabriela LIPNICKA 10-02-09 MKS Unia Hrubieszów(LU) NM2     

Strona 13

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-07 16:57:11



120 125 130 135 140 145 149 153 156 159 162 164 166

- - - - - - o o - oJulia JASIELON - - xxx
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o - o o xo xxxLena RAKOWIECKA

o o o o xo xxxZuzanna MIRON

o o xo xo xo xxxAleksandra WOŁOS

o o o xxo xxxMartyna KRAWCZYK

o xo o xxxKarolina MĘKAL

- xo xxo xxxMartyna PĘZA

o o xxxHelena ANDRZEJUK

o xxo xxxAmanda WODYK

o xxxKornelia SZOŹDZIŃSKA

xxxGabriela LIPNICKA

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   14:18:47

1 712 Miłosz ZAZULA 10-12-30 MKL Chełm(LU) 45.574  PB   4

2 55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.062     3

3 700 Piotr DMUCH 10-04-26 MKL Chełm(LU) 46.833  PB   2

4 333 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 50.755  PB   1

5 20 Michał BARANOWSKI 10-03-17 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 51.367  PB   1

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   14:22:00

1 996 Dawid KALINOWSKI 09-05-10 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 45.182     5

2 28 Łukasz GROCHOWSKI 10-01-06 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 48.747     2

3 27 Marek KUC 10-01-20 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 49.455     2

4 993 Wojciech KRAWCZYŃSKI 09-12-13 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 51.693     1

5 12 Igor KOPCEWICZ 10-06-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 53.324     1

6 3 Krystian JARMOLUK 10-05-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 56.106     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid KALINOWSKI 09-05-10 KS Prefbet-Sonarol Łomża 45.181 5    

2 Bieg 1 Miłosz ZAZULA 10-12-30 MKL Chełm 45.571 4 PB   

3 Bieg 1 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 46.062 3    

4 Bieg 1 Piotr DMUCH 10-04-26 MKL Chełm 46.833 2 PB   

5 Bieg 2 Łukasz GROCHOWSKI 10-01-06 KS Prefbet-Sonarol Łomża 48.742 2    

6 Bieg 2 Marek KUC 10-01-20 KS Prefbet-Sonarol Łomża 49.453 2    

7 Bieg 1 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok 50.754 1 PB   

8 Bieg 1 Michał BARANOWSKI 10-03-17 MKS Żak Biała Podlaska 51.365 1 PB   

9 Bieg 2 Wojciech KRAWCZYŃSKI 09-12-13 KS Prefbet-Sonarol Łomża 51.694 1    

10 Bieg 2 Igor KOPCEWICZ 10-06-11 MKS Żak Biała Podlaska 53.325 1    

11 Bieg 2 Krystian JARMOLUK 10-05-09 MKS Żak Biała Podlaska 56.106 1    

Strona 14

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-07 16:57:11



 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  14:10:00

Start: 24-09-07   12:55:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.3221 5

2 15 Marcel HUBALA 10-12-29 KS Agros Zamość(LU) 6.0519 4

3 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 5.7217 PB 3

4 997 Aleksander BANACH 09-05-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 5.5220 2

5 108 Kajetan SZEWC 10-01-15 MKS Unia Hrubieszów(LU) 5.462 2

6 779 Adam TOCZYDŁOWSKI 10-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2716 2

7 38 Szymon TRZASKA 10-12-06 LKS Narew Łomża(PD) 5.2415 PB 1

8 7 Błażej MAKARUK 10-04-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.0014 1

9 993 Bartosz ZAUCHA 09-01-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 5.007 PB 1

10 403 Wiktor OKAPA 10-04-29 AZS UMCS Lublin(LU) 4.9711 PB 1

11 228 Jakub KRASIŃSKI 09-12-30 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.918 PB 1

12 264 Norbert KĘPA 09-08-20 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 4.886 PB

13 25 Szymon SAWKA 10-08-20 KS Agros Zamość(LU) 4.8113

14 888 Karol SKARŻYŃSKI 10-06-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.793

15 700 Piotr DMUCH 10-04-26 MKL Chełm(LU) 4.789

16 11 Jakub TYTOŃ 10-09-23 KS Agros Zamość(LU) 4.5810

17 357 Piotr CZERNIAWSKI 09-03-23 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 4.035

I II III IV V VI

x 5.90 - - x 6.32Kamil NOWIŃSKI

5.72 5.67 x 6.05 5.85 5.97Marcel HUBALA

5.61 5.64 5.58 5.72 x 5.49Wiktor TRZASKA
+0.3 +0.2 +0.6 -0.1 +0.5 +1.1

5.46 x 5.25 x 3.87 5.52Aleksander BANACH

4.32 5.18 5.16 5.09 5.46 5.12Kajetan SZEWC
+1.4 -0.6 +0.4 +3.3 -0.1 +2.1

5.14 5.27 4.66 4.77 5.08 5.15Adam TOCZYDŁOWSKI
+0.2 +2.1 -0.9 +1.6 -2.9 -1.4

5.15 x 5.13 5.05 4.99 5.24Szymon TRZASKA
-0.4 +0.5 +0.9 +0.2 -0.8 +0.3

4.96 5.00 4.84 x 4.81 4.77Błażej MAKARUK
+1.1 +1.1 +0.4 +2.6 -0.4 +0.5

x 4.33 5.00Bartosz ZAUCHA
+1.2 +0.2 +0.2

4.97 4.74 4.86Wiktor OKAPA
+0.6 +0.9 +1.1

4.71 x 4.91Jakub KRASIŃSKI
-0.4 +1.2 +0.5

x 4.86 4.88Norbert KĘPA
-0.9 +0.6 -1.6

x 4.81 xSzymon SAWKA
+0.2 +1.9 +1.7

4.79 4.64 4.19Karol SKARŻYŃSKI
+1.6 +0.4 -0.6

4.78 4.37 4.21Piotr DMUCH
-2.2 +2.4 +1.2

x 4.58 4.50Jakub TYTOŃ
+1.6 +0.4 -0.4

4.03 x xPiotr CZERNIAWSKI
+1.7 -0.2 +2.0

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-07   14:28:38

1 38 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 41.564  PB   5

2 715 Martyna WAWRYNIUK 09-05-19 MKL Chełm(LU) 42.375     4

3 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20 AZS UMCS Lublin(LU) 43.343     3

4 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 10-03-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 44.077  PB   2
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5 77 Katarzyna TYTOŃ 10-09-23 KS Agros Zamość(LU) 45.362     2

6 727 Lena CHROBOT 10-07-31 MKL Chełm(LU) 45.846     1

7 713 Wiktoria HRYSZKO 10-02-13 MKL Chełm(LU) 46.168     1

Bieg 2/3
Start: 24-09-07   14:32:34

1 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 45.767  SB   2

2 8 Julia MARCZYŃSKA 10-10-05 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 45.824     1

3 422 Łucja LEGIEDŹ 10-08-08 AZS UMCS Lublin(LU) 45.895     1

4 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 46.853     1

5 5 Lilia PATEJUK 10-03-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.068     

6 781 Martyna WOJSZKO 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 48.566     

Bieg 3/3
Start: 24-09-07   14:35:59

1 27 Michalina KOBEL 10-06-29 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 48.335  PB   

2 139 Oliwia PAPIERZ 10-01-19 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 48.834     

3 19 Karolina OLSZÓWKA 10-10-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 49.443     

4 26 Sara RÓŻYCKA 10-09-25 KS Agros Zamość(LU) 52.006     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 41.561 5 PB   

2 Bieg 1 Martyna WAWRYNIUK 09-05-19 MKL Chełm 42.372 4    

3 Bieg 1 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20 AZS UMCS Lublin 43.343 3    

4 Bieg 1 Amelia KRZYŻANOWSKA 10-03-21 MKS Żak Biała Podlaska 44.074 2 PB   

5 Bieg 1 Katarzyna TYTOŃ 10-09-23 KS Agros Zamość 45.365 2    

6 Bieg 2 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża 45.761 2 SB   

7 Bieg 2 Julia MARCZYŃSKA 10-10-05 MKS Żak Biała Podlaska 45.822 1    

8 Bieg 1 Lena CHROBOT 10-07-31 MKL Chełm 45.846 1    

9 Bieg 2 Łucja LEGIEDŹ 10-08-08 AZS UMCS Lublin 45.893 1    

10 Bieg 1 Wiktoria HRYSZKO 10-02-13 MKL Chełm 46.167 1    

11 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 46.854 1    

12 Bieg 2 Lilia PATEJUK 10-03-09 MKS Żak Biała Podlaska 47.065     

13 Bieg 3 Michalina KOBEL 10-06-29 LKS Znicz Biłgoraj 48.331  PB   

14 Bieg 2 Martyna WOJSZKO 10-01-31 KS Podlasie Białystok 48.566     

15 Bieg 3 Oliwia PAPIERZ 10-01-19 LKS Znicz Biłgoraj 48.832     

16 Bieg 3 Karolina OLSZÓWKA 10-10-20 MKS Unia Hrubieszów 49.443     

17 Bieg 3 Sara RÓŻYCKA 10-09-25 KS Agros Zamość 52.004     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-07   14:39:02

1 997 Mateusz Witalis BUJNO 10-05-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 37.703  PB   5

2 775 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 37.904     4

3 47 Olivier KORLAK 09-07-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 38.017  PB   3

4 41 Jakub DZIUBA 09-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 38.756     2

5 420 Kacper OKOŃ 09-09-29 AZS UMCS Lublin(LU) 39.445     1

6 716 Adam JAROSZYŃSKI 09-03-25 MKL Chełm(LU) 40.778     1

Bieg 2/3
Start: 24-09-07   14:42:58

1 424 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 09-08-05 AZS UMCS Lublin(LU) 38.955  PB   2

2 101 Mikołaj CZERKAWSKI 09-12-06 MKS Unia Hrubieszów(LU) 39.243  PB   2

3 319 Sebastian KREKORA 10-01-19 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 39.414     1

4 779 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 40.497  PB   1

5 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 42.638  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-09-07   14:46:08

1 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 41.275  PB   1
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2 994 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 41.473  PB   

3 640 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża(PD) 41.838  PB   

4 991 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 42.174  PB   

5 778 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 43.647  PB   

6 920 Szymon WITKOWSKI 10-05-25 MKS Agros Chełm(LU) 43.936  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz Witalis BUJNO 10-05-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża 37.701 5 PB   

2 Bieg 1 Piotr MOSKAL 09-02-28 KS Podlasie Białystok 37.902 4    

3 Bieg 1 Olivier KORLAK 09-07-22 LUKS Hańcza Suwałki 38.013 3 PB   

4 Bieg 1 Jakub DZIUBA 09-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 38.754 2    

5 Bieg 2 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 09-08-05 AZS UMCS Lublin 38.951 2 PB   

6 Bieg 2 Mikołaj CZERKAWSKI 09-12-06 MKS Unia Hrubieszów 39.242 2 PB   

7 Bieg 2 Sebastian KREKORA 10-01-19 MKS Żak Biała Podlaska 39.413 1    

8 Bieg 1 Kacper OKOŃ 09-09-29 AZS UMCS Lublin 39.445 1    

9 Bieg 2 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 40.494 1 PB   

10 Bieg 1 Adam JAROSZYŃSKI 09-03-25 MKL Chełm 40.776 1    

11 Bieg 3 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 41.271 1 PB   

12 Bieg 3 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 KS Prefbet-Sonarol Łomża 41.472  PB   

13 Bieg 3 Łukasz KARWOWSKI 10-07-21 LKS Narew Łomża 41.833  PB   

14 Bieg 3 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 KS Prefbet-Sonarol Łomża 42.174  PB   

15 Bieg 2 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 42.635  PB   

16 Bieg 3 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 43.645  PB   

17 Bieg 3 Szymon WITKOWSKI 10-05-25 MKS Agros Chełm 43.936  PB   

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  14:45:00

Start: 24-09-07   14:10:00

1 137 Franciszek FLIS 09-12-18 KS Wisła Puławy(LU) 11.6413     5

2 775 Wiktor ADAMSKI 10-07-05 KS Podlasie Białystok(PD) 10.9911  PB   4

3 500 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 10.9512     3

4 778 Gabriel SIMONIUK 09-04-18 KS Podlasie Białystok(PD) 10.343     2

5 83 Borys ADAMOWICZ 10-06-22 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.2810  PB   2

6 506 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 10.189  PB   2

7 228 Dawid TYMIŃSKI 09-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.627  PB   1

8 405 Olaf DOMAŃSKI 09-02-18 AZS UMCS Lublin(LU) 9.446  PB   1

9 221 Stanisław HULAJKO 09-11-20 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.234  PB   1

10 214 Fabian LASECKI 09-04-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.918     1

11 228 Oliwier CZARNACKI 09-08-25 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.275     1

12 32 Sebastian SERAFIŃSKI 10-06-02 LKS Narew Łomża(PD) 7.192     
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I II III IV V VI

10.95 10.68 11.64 11.53 11.52 xFranciszek FLIS

9.23 10.77 x 10.49 10.99 xWiktor ADAMSKI

9.87 x x 10.22 10.91 10.95Bartłomiej KARPOWICZ

x 10.34 9.97 9.24 9.50 10.03Gabriel SIMONIUK

9.74 9.47 9.81 7.54 9.81 10.28Borys ADAMOWICZ

9.35 9.46 9.45 9.05 9.83 10.18Wladysław KULAK

9.28 8.73 9.62 8.76 9.38 9.06Dawid TYMIŃSKI

8.94 8.43 9.40 9.38 9.04 9.44Olaf DOMAŃSKI

9.23 8.89 9.02Stanisław HULAJKO

x 8.62 8.91Fabian LASECKI

8.10 7.93 8.27Oliwier CZARNACKI

6.34 7.19 6.64Sebastian SERAFIŃSKI

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-07   14:50:11

1 105 Gabriela TARNOWSKA 09-10-28 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17:52.112     

2 25 Maja Kinga SOBIŁŁO 10-04-06 MKS Unia Hrubieszów(LU) 20:52.893     

3 23 Gabriela Maria KUBACKA 10-02-02 MKS Unia Hrubieszów(LU) 21:11.424  SB   

4 791 Antonina WOROŃCZUK 09-05-15 KS Parkiet Hajnówka(PD) 21:44.185  PB   

5 119 Nikola PIETRYNA 10-01-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 21:54.316  PB   

6 133 Justyna KACZANOWICZ 09-08-26 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 22:32.631     

1000m 105 5:24,3

2000m 105 11:40,8

Gabriela TARNOWSKA

Gabriela TARNOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  15:00:00

Start: 24-09-07   13:25:00

1 414 Maja PRZEKORA 09-07-28 AZS UMCS Lublin(LU) 33.2028 5

2 782 Maja ŚWIERZBIŃSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 33.126 4

3 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 32.6529 3

4 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 32.3827 2

5 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 27.7826 2

6 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 26.1024 2

7 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 25.3622 PB 1

8 418 Justyna KOBUS 09-04-19 AZS UMCS Lublin(LU) 25.3419 PB 1

9 781 Klara MASŁOWSKA 10-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 24.9910 1

10 308 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 23.7518 PB 1

11 423 Hanna PARULSKA 09-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 23.6725 1

12 416 Zuzanna PIEKUTOWSKA 10-06-12 AZS UMCS Lublin(LU) 21.0417

13 30 Wiktoria DEMBY 10-11-24 LKS Narew Łomża(PD) 20.2812 PB

14 227 Izabela ZAGUBIEŃ 10-04-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.0011 PB

15 311 Natalia SOBOLEWSKA 09-05-28 GOKSiT Suchowola(PD) 19.3220

16 779 Amelia MATOWICKA 09-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 19.1113
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17 612 Weronika AKONOM 09-10-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 18.9015

18 620 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 18.862

19 783 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 18.3016

20 784 Anna KULIKOWSKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 18.201

21 653 Gabriela WĄSIK 09-04-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.1121

22 5 Magdalena BRZOZOWSKA 10-04-24 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 17.688

23 777 Dominika SOKOŁOWSKA 10-10-31 KS Podlasie Białystok(PD) 15.645

24 17 Maja ODACHOWSKA 10-08-26 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 15.379

25 778 Aleksandra NAUMOWICZ 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 14.334

26 723 Paulina CYBUL 10-05-19 TS Start Lublin(LU) 13.667

27 420 Maria SULOWSKA 09-09-08 AZS UMCS Lublin(LU) 13.273

780 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) NM14

I II III IV V VI

28.12 x 32.96 29.21 32.85 33.20Maja PRZEKORA

30.73 33.12 x x x 31.94Maja ŚWIERZBIŃSKA

x x 29.46 31.13 32.37 32.65Oksana ONISZCZUK

31.60 x 32.38 31.13 x 30.70Julia SADOWSKA

23.93 26.28 26.11 26.85 26.05 27.78Zuzanna KRYŃSKA

26.10 25.01 21.37 21.44 25.26 8.14Laura KUDLAK

x x 25.36 23.20 23.70 25.00Maja FASZCZEWSKA

21.80 25.34 x 20.85 20.20 21.01Justyna KOBUS

x 24.99 21.22Klara MASŁOWSKA

x 22.12 23.75Amelia ZANIEWSKA

x 23.39 23.67Hanna PARULSKA

x 21.04 18.53Zuzanna PIEKUTOWSKA

19.11 20.28 xWiktoria DEMBY

x 20.00 19.69Izabela ZAGUBIEŃ

x x 19.32Natalia SOBOLEWSKA

16.37 17.70 19.11Amelia MATOWICKA

17.67 18.16 18.90Weronika AKONOM

16.26 17.48 18.86Klaudia CZARNAK

x 16.67 18.30Karolina KOSSAKOWSKA

15.37 16.56 18.20Anna KULIKOWSKA

17.61 18.11 17.64Gabriela WĄSIK

17.68 16.30 xMagdalena BRZOZOWSKA

15.16 15.64 14.83Dominika SOKOŁOWSKA

x 15.03 15.37Maja ODACHOWSKA

12.84 14.33 xAleksandra NAUMOWICZ

11.78 13.66 xPaulina CYBUL

x 13.27 xMaria SULOWSKA

- - -Martyna OKUŁA
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   15:23:37

1 AZS UMCS Lublin(LU) 52.124     5

100 Kamila GÓRECKA 10-02-26

415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20
410 Amelia KĘCKA 10-04-02
422 Łucja LEGIEDŹ 10-08-08

2 MKL Chełm(LU) 54.386     4

732 Laura TOCZKO 10-05-31

715 Martyna WAWRYNIUK 09-05-19
735 Kinga ZACHARCZUK 09-02-11
713 Wiktoria HRYSZKO 10-02-13

3 MKS Unia Hrubieszów(LU) 55.767     2

19 Karolina OLSZÓWKA 10-10-20

103 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 10-11-22
101 Karolina SOLARSKA 10-04-06
107 Julia CZERWIŃSKA 10-01-15

4 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 55.838     2

5 Lilia PATEJUK 10-03-09

8 Julia MARCZYŃSKA 10-10-05
134 Zuzanna PAWLAK 10-05-14
127 Amelia KRZYŻANOWSKA 10-03-21

5 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 56.193     2

987 Łucja BACZEWSKA 10-05-21

994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30
985 Lena LISZEWSKA 10-10-24

32 Martyna PERKOWSKA 10-05-25

6 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 56.925     1

59 Paulina WYSOCKA 10-11-06

61 Magdalena MROCZKOWSKA 10-08-12
53 Iga KRAWCZYK 10-03-01
58 Hanna KUSY 10-10-30

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   15:30:28

1 KS Wisła Puławy V(LU) 54.764     3

1 Natalia OKO 09-04-01

8 Zofia PAWŁOWSKA 09-03-14
6 Kinga RÓŻEWICZ 09-06-20
4 Marta SADURA 09-01-29

2 UKS KOKiS Kolno(PD) 56.553     1

984 Weronika KOWALCZYK 10-07-14

997 Martyna KRAWCZYK 09-08-23
998 Lena ŁADA 10-01-14
999 Patrycja SZCZECH 10-08-15

3 UKS Technik Augustów(PD) 59.385     

198 Michalina SMOCZEK 10-02-17

197 Izabela KONIECKO 10-01-13
193 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03
196 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16

4 KS Prefbet-Sonarol Łomża II(PD) 59.766     

9 Katarzyna CZAJKOWSKA 10-02-14

15 Martyna PĘZA 10-03-15
993 Lidia Danuta ZDUŃCZYK 09-12-17
994 Małgorzata Lena BĄCZEK 09-05-03
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 AZS UMCS Lublin 52.121 5    

2 Bieg 1 MKL Chełm 54.382 4    

3 Bieg 2 KS Wisła Puławy V 54.761 3    

4 Bieg 1 MKS Unia Hrubieszów 55.763 2    

5 Bieg 1 MKS Żak Biała Podlaska 55.834 2    

6 Bieg 1 KS Prefbet-Sonarol Łomża 56.195 2    

7 Bieg 2 UKS KOKiS Kolno 56.552 1    

8 Bieg 1 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 56.926 1    

9 Bieg 2 UKS Technik Augustów 59.383     

10 Bieg 2 KS Prefbet-Sonarol Łomża II 59.764     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  15:28:00

Start: 24-09-07   14:10:00

1 1 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.1411 5+1.2

2 971 Aleksandra KUPIŃSKA 09-04-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.8010 =PB 4-0.4

3 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 10.729 3+1.6

4 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 10.187 PB 2-0.1

5 17 Maja BORKOWSKA 10-04-24 KS Agros Zamość(LU) 9.968 2+0.5

6 101 Karolina SOLARSKA 10-04-06 MKS Unia Hrubieszów(LU) 9.793 PB 2-1.0

7 26 Magdalena CHMIEL 10-12-01 KS Agros Zamość(LU) 9.044 1+1.0

8 631 Dominika SOBUTA 09-07-31 LKS Narew Łomża(PD) 8.841 1+0.3

9 33 Alicja KOTOWSKA 09-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 8.676 1+2.2

10 987 Łucja BACZEWSKA 10-05-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 8.582 1+2.7

I II III IV V VI

11.03 11.14 10.90 10.92 11.06 10.83Julia JASIELON
-0.3 +1.2 +0.1 -0.1 -0.7 -0.6

x 10.45 10.53 10.58 10.74 10.80Aleksandra KUPIŃSKA
+0.3 -0.3 -0.4 +0.8 -0.2 -0.4

10.72 10.25 10.37 10.43 9.64 10.60Pola SMORCZEWSKA
+1.6 +1.0 -1.7 +0.1 -2.3 -0.8

9.84 9.81 10.18 9.89 9.68 xOliwia CHOJNOWSKA
+0.6 +0.4 -0.1 +0.6 +1.1 +1.0

8.66 x 9.41 9.14 9.47 9.96Maja BORKOWSKA
-0.3 +2.2 +0.2 +3.5 +1.0 +0.5

9.79 8.73 8.83 8.88 - -Karolina SOLARSKA
-1.0 -0.1 +1.7 -1.0 - -

9.04 8.01 8.88 8.90 8.73 xMagdalena CHMIEL
+1.0 +0.7 -0.3 0.0 +2.0 -0.1

x 8.71 8.58 8.84 8.59 xDominika SOBUTA
-1.1 -0.6 +2.0 +0.3 +0.1 -2.5

8.14 8.67 8.50Alicja KOTOWSKA
+1.2 +2.2 +1.0

x 8.38 8.58Łucja BACZEWSKA
+0.9 +1.2 +2.7

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-07   15:37:19

1 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 48.764     5

994 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02

994 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19
993 Bartosz ZAUCHA 09-01-17
997 Mateusz Witalis BUJNO 10-05-22
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2 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.755     4

107 Tomasz ALEKSANDROWICZ 10-01-09

101 Mikołaj CZERKAWSKI 09-12-06
18 Maciej BORZĘCKI 09-09-12

108 Kajetan SZEWC 10-01-15

3 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.913     3

233 Kacper DĄBROWSKI 09-07-01

214 Fabian LASECKI 09-04-21
621 Damian GRODEK 09-10-21

30 Gabriel DROZD 09-06-02

4 KS Prefbet-Sonarol Łomża II(PD) 51.207     2

997 Aleksander BANACH 09-05-30

990 Adam BANACH 10-01-18
996 Dawid KALINOWSKI 09-05-10
997 Gabriel MIECZKOWSKI 10-04-10

5 MKS Juvenia Białystok(PD) 51.226     2

57 Grzegorz KOMENDA 10-06-05

70 Jakub LEWKOWICZ 09-12-23
46 Alan TRYLĄG 09-02-20
24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27

Bieg 2/2
Start: 24-09-07   15:40:26

1 MKS Żak Biała Podlaska II(LU) 52.443     2

12 Igor KOPCEWICZ 10-06-11

20 Michał BARANOWSKI 10-03-17
50 Szymon NAJDYHOR 10-05-31

319 Sebastian KREKORA 10-01-19

2 KS Prefbet-Sonarol Łomża III(PD) 54.674     1

980 Karol FASZCZEWSKI 10-07-22

28 Łukasz GROCHOWSKI 10-01-06
993 Wojciech KRAWCZYŃSKI 09-12-13

26 Krystian SADOWSKI 10-07-10

3 KS Prefbet-Sonarol Łomża IV(PD) 58.955     1

27 Marek KUC 10-01-20

31 Grzegorz KURZYNA 09-09-24
32 Szymon ŁAPIŃSKI 09-02-03
29 Maciej PIETRZAK 09-11-03

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 KS Prefbet-Sonarol Łomża 48.761 5    

2 Bieg 1 MKS Unia Hrubieszów 50.752 4    

3 Bieg 1 MKS Żak Biała Podlaska 50.913 3    

4 Bieg 1 KS Prefbet-Sonarol Łomża II 51.204 2    

5 Bieg 1 MKS Juvenia Białystok 51.225 2    

6 Bieg 2 MKS Żak Biała Podlaska II 52.441 2    

7 Bieg 2 KS Prefbet-Sonarol Łomża III 54.672 1    

8 Bieg 2 KS Prefbet-Sonarol Łomża IV 58.953 1    

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  15:55:00

Start: 24-09-07   15:05:00

1 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.9626 PB 5

2 414 Maja PRZEKORA 09-07-28 AZS UMCS Lublin(LU) 9.2124 4

3 78 Maja ŚWIERZBIŃSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.606 3

4 783 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.5020 PB 2

5 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.4619 PB 2

6 9 Katarzyna CZAJKOWSKA 10-02-14 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 8.309 2

7 50 Karolina RYŚ 10-01-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.098 1

8 311 Natalia SOBOLEWSKA 09-05-28 GOKSiT Suchowola(PD) 8.0921 1

9 779 Karolina WIŚNIEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.8011 PB 1

10 4 Kamila KIKOLSKA 09-07-04 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 7.777 PB 1

11 778 Aleksandra NAUMOWICZ 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.5918 1

Strona 22

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-07 16:57:12



12 30 Wiktoria DEMBY 10-11-24 LKS Narew Łomża(PD) 7.572

13 63 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.233

14 782 Monika MALINOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.114

15 653 Gabriela WĄSIK 09-04-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.0815

16 308 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 6.8617

17 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6.8516

18 776 Liliana POLIŃSKA 10-10-17 KS Podlasie Białystok(PD) 6.645

19 121 Karolina GROCHOWSKA 10-04-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.4212

20 227 Izabela ZAGUBIEŃ 10-04-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.9010

21 781 Klara MASŁOWSKA 10-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.8523

I II III IV V VI

11.96 x 11.27 11.75 x 11.81Oksana ONISZCZUK

x 7.65 8.45 8.80 x 9.21Maja PRZEKORA

8.26 8.13 8.15 8.60 8.38 8.37Maja ŚWIERZBIŃSKA

8.20 7.09 7.19 7.34 8.50 7.03Karolina KOSSAKOWSKA

7.95 7.78 8.09 8.14 8.46 8.38Zuzanna KRYŃSKA

x 7.95 x - 8.14 8.30Katarzyna CZAJKOWSKA

7.74 x 8.01 7.82 8.00 8.09Karolina RYŚ

8.09 6.68 7.74 7.72 7.15 7.97Natalia SOBOLEWSKA

6.63 7.38 7.80Karolina WIŚNIEWSKA

7.48 7.77 7.34Kamila KIKOLSKA

7.48 7.59 7.55Aleksandra NAUMOWICZ

7.57 x 6.78Wiktoria DEMBY

7.23 7.06 xWiktoria PAŁUSKA

6.54 7.11 6.75Monika MALINOWSKA

7.08 6.83 6.80Gabriela WĄSIK

x 6.86 6.37Amelia ZANIEWSKA

6.54 6.85 6.15Maja FASZCZEWSKA

6.61 6.40 6.64Liliana POLIŃSKA

6.07 6.42 xKarolina GROCHOWSKA

5.90 5.82 5.54Izabela ZAGUBIEŃ

x x 5.85Klara MASŁOWSKA

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-07  16:35:00

Start: 24-09-07   15:30:00

1 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 12.1614 PB 5+2.8

2 15 Marcel HUBALA 10-12-29 KS Agros Zamość(LU) 12.1515 PB 4-1.0

3 997 Aleksander BANACH 09-05-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 11.9716 3+0.1

4 724 Antoni DYŃSKI 09-12-14 MKL Chełm(LU) 10.9413 2-0.1

5 108 Kajetan SZEWC 10-01-15 MKS Unia Hrubieszów(LU) 10.666 2+1.0

6 46 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.394 2+0.1

7 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.385 1+0.1

8 38 Szymon TRZASKA 10-12-06 LKS Narew Łomża(PD) 10.2210 PB 1+0.7

9 27 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.1112 1-0.3

10 888 Karol SKARŻYŃSKI 10-06-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.023 1-0.3

11 993 Bartosz ZAUCHA 09-01-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 10.012 1-0.1
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12 228 Jakub KRASIŃSKI 09-12-30 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.889 +1.1

13 54 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.627 -2.5

14 12 Tomasz WILIWIŃSKI 10-03-01 LKS Narew Łomża(PD) 9.601 +0.5

15 37 Szymon SAWKA 10-08-20 KS Agros Zamość(LU) 9.5511 +1.0

I II III IV V VI

12.16 12.12 11.66 x  x xWiktor TRZASKA
+2.8 +0.2 -1.5 -0.2 +2.9 +1.0

11.50 11.42 11.35 12.15 12.09 11.86Marcel HUBALA
+1.0 +0.6 +0.6 -1.0 -0.1 -1.3

11.74 11.92 11.97 - 11.77 xAleksander BANACH
+1.3 +0.6 +0.1 - +0.1 +0.1

x 10.73 10.94 10.50 10.60 xAntoni DYŃSKI
+3.5 +0.6 -0.1 -0.5 +0.3 -0.4

10.29 x 9.33 10.66 10.61 rKajetan SZEWC
+0.8 -1.1 +0.6 +1.0 -2.7 +0.5

10.39 10.11 10.36 10.11 x 9.98Mateusz ANDRUSZKIEWICZ
+0.1 +1.5 +1.7 -0.1 -0.8 +0.9

10.38 10.12 x x 9.16 10.02Kamil MĄDRY
+0.1 +0.5 +1.0 -0.2 -0.3 -1.7

x 9.90 10.22 9.83 9.82 9.73Szymon TRZASKA
-0.3 +4.0 +0.7 +3.0 -1.1 +1.0

9.48 9.69 10.11Wiktor KULESZA
+2.4 -0.9 -0.3

10.02 9.03 9.38Karol SKARŻYŃSKI
-0.3 +0.3 +1.3

x 10.01 10.01Bartosz ZAUCHA
+0.9 -0.1 +1.3

x 9.44 9.88Jakub KRASIŃSKI
+1.1 -3.0 +1.1

x 9.62 xMikołaj URBAŃSKI
+2.6 -2.5 +3.0

x 9.30 9.60Tomasz WILIWIŃSKI
-0.5 +0.9 +0.5

x x 9.55Szymon SAWKA
+0.4 +0.5 +1.0
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